
Znak: RRG.271.6.2017 

                                                                                                                                                            Krzemieniewo, dnia 15 grudnia  2017 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy przetargu nieograniczonego : 

 

„Dostawa oleju napędowego i benzyny bezołowiowej 95 w roku 2018 dla pojazdów służbowych Gminy Krzemieniewo” 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający podaje 

informacje z otwarcia ofert. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

175 000,00  zł brutto 

Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto Termin wykonania 

 

 Gwarancja 
Warunki płatności 

1. 

P.H.U. „BASPAL” 

Michał Łakomy 

ul. Kościańska 16 

Kiełczewo 

64-000 Kościan 

163 205.01 zł 

upust 3,70 % 

01.01.2018 r. 

- 31.12.2018 r. 
------------------- 

Zgodnie z zapisami  

w projekcie umowy 

2. 

Stacja Sala Bankietowa „Pasja” 

Kamiński Roman 

ul. Dworcowa 102 

158 278,86 zł 

upust 5 % 

01.01.2018 r. 

- 31.12.2018 r. 
  ------------------ 

Zgodnie z zapisami  

w projekcie umowy 

 

Wykonawca  w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o których mowa w art.86 ust.5 ustawy Pzp 

przekazuje Zamawiającemu w formie pisemnej OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ 

GRUPY KAPITAŁOWEJ , o której mowa w art.24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp . Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. - według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ 

 

 


